

Merkez Bankası, mayıs ayında olduğu gibi haziran ayında da faiz oranlarını yüzde 50'de sabit tuttu.

Antep'te iflas eden firma sayısı artacak

Faizlerin sabit tutulmasının piyasaya olumlu bir yansımının olmadığına dikkat çeken Mali Müşavir Eren Ovayolu, "Antep'te her gün bir firmanın iflas ettiği veya battığını duyuyoruz. İlerleyen zamanlarda iflas eden firma sayısı artacak. Ekonomik olarak kötü gidişatın önü halen açık" tespitinde bulundu.



Bankalar bildiğini okumaya devam ediyor. Bankaların faizleri arttırmayı sürdürdüğünü ifade eden Ovayolu, "Merkez Bankası'nın faiz oranını sabit tutması piyasada faizlerin sabit olduğu anlamına gelmiyor." dedi. **4TE**



Eren Ovayolu

Sağlık çalışanları ve hekimler 18 haftadan beri vergide adalet eylemlerini sürdürüyor

Emekçiler yoksullaştı, iktidara yakın şirketler karlarına kar kattı

Dr. Eylem Kaplan, "Maliye bakanı Şimşek'in kamuoyu nezdinde artık inandırıcılığı kalmadı. Hükümetin, her açıkladığı ekonomik program, hayata geçirdiği paket sayesinde emekçi kesimler yoksullaşırken, başta hükümete yakın olan şirketler karlarına kar katıyorlar" dedi.

Vergi paketi emeğiyle geçinenlere yeni ek vergiler getiriyor

TBMM bu hafta içinde yeni vergi paketinin görüşüleceğini kaydeden Kaplan, "Yeni vergi paketi içinde maalesef çalışanların vergi yükünü azaltan bir madde yok. Vergi paketi emeğiyle

geçinenlere yeni ek vergiler getiriyor. Haftalardır sağlık çalışanlardan alınan yüksek vergi oranlarının düşürülmesi için sağlık birimleri önlerinde yaptığımız basın açıklamalarına kayıtsız kalan hükümet, emeğiyle geçinen halkın vergi yükünü artırmanın programını hazırlıyor" **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.514 11 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

Ankara'da TBMM'ye kadar yürümek isteyen Eğitim Sen Üyeleri ve yöneticileri olmak üzere 11 kişinin altına alınması tepki gösteren Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun bir an önce geri çekilmesi çağrısında bulundu

Cemaatlerin ve tarikatların isteklerine göre hareket ediyorlar

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, "AKP+MHP iktidar bloğu uyarıları ve eleştirileri dikkate almadığı gibi cemaatlerin, tarikatların isteklerine göre hareket ediyor. Yasa teklifinin hazırlanma sürecinde yandaş sendikalar dışında kimsenin düşünce ve önerileri alınmamış, eleştirilere kulaklar tıkanmış, Bakanlık bildiğini okudu" dedi.



Üyelerimiz yerlerde sürüklendi, gözlerine gaz sıkıldı

Sendikal ayrımcılık yapıldığını sözlere ekleyen Özpolat, "Konfederasyonumuz yürütme kurulu üyeleri, Sendikalarımız yönetici ve üyeleri yerlerde sürüklendi, hedef alınarak gözlerine gaz sıkıldı. Bu durum başta anayasanın 10 maddesi olmak üzere temel hak ve özgürlüklerin polis zoru ve şiddetle ortadan kaldırılması. Ülkemizi sendikal hakların kullanımında dünyada en kötü 10 ülke listesine sokanlar bu yasaklama ve saldırıyla eleştirilerin ne kadar haklı olduğunu bir kez daha ispatladılar" ifadelerini kullandı. **4TE**

Antep, onaylanan kapasite raporunda 5'inci sırada

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Haziran ayında onaylanan kapasite rapor sayısını açıkladı. Antep, onaylanan kapasite raporunda bir basamak atlayarak 5'inci sıraya yükseldi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, yılın ilk 6 ayında onaylanan kapasite rapor sayısını kamuoyuna duyurdu. İstatistiklere göre yılın ilk 6 ayında onaylanan sanayi kapasite raporu sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,9 düştü. **4TE**

İl	Sayı
İSTANBUL	821
BURSA	226
ANKARA	196
İZMİR	179
GAZİANTEP	112
KOCAELİ	111
KONYA	107
TEBRİZ	76
MANİSA	65
ADANA	63

Devlet üniversitelerindeki ikinci öğretim programlarının tamamı kapatıldı

YÖK Başkanı Erol Özvar, devlet üniversitelerindeki ikinci öğretim programlarının tamamının kapatıldığını açıkladı. **4TE**

KPSS belgeleri erişime açıldı

ÖSYM, 20-21 Temmuz'da yapılacak KPSS alan bilgisi oturumlarının sinava giriş belgelerini internet üzerinden erişime açtı. ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, 20 Temmuz'da 2024-KPSS Lisans Sınavı'nın Alan Bilgisi birinci oturumu (Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri), 2024-KPSS Lisans Sınavı Alan Bilgisi ikinci oturumu (Hukuk, İktisat, Maliye) ve 21 Temmuz'da ise 2024-KPSS Lisans Sınavı Alan Bilgisi üçüncü oturumu (İşletme, Muhasebe, İstatistik) gerçekleştirilecek. **4TE**

Nizip'te sıcak asfalt çalışmaları devam ediyor

Nizip Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri sıcak asfalt çalışmalarını ara vermeden sürdürüyor.

Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatlarıyla daha önce birçok noktada sıcak asfalt çalışması gerçekleştiren ekiplerin son durağı merkeze bağlı Mevlana Mahallesi oldu. **4TE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Canlı hayvan ihracatı 300 milyon dolardan 5 milyon dolara düştü

Ihracat olmayan ülkede üretim olmaz

Suriye sınır kapısının kapalı olmasından dolayı canlı hayvan ihracatının gerçekleştirilmediğini, bunun da canlı hayvan üretimini bitirme noktasına getirdiğini belirten Canlı Hayvan İhracatçıları Birliği Başkanı Rüşti Yıldız, "İhracat olmayan bir ülkede üretim olmaz.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 24 Kasım 2011 tarihli yazısıdır. **2'DE**

Huzursuzluk

"Huzursuzluk" tehlikeli tirmanıyor. İçerde, dışarda ve ekonomi de istikrarsızlık rahatsız edici boyuta yükseliyor. Önce komşu... Dün akşam saat 19.00'da Suriye'de gün içerisinde öldürülenlerin sayısı 45 idi. Esad, ayakta durabilmek için sürekli öldürmeye mecbur! İki taraf daha da keskinleşecek, ölü sayısı artacaktır. Suriye içinde o kadar çok unsuru birlikte barındırıyor ki... Sünnisi, Alevisi, Hizbullah'ı, Hamas'ı, Ermenisi, İran'ı, Lübnan'ı, Aşireti, Cemaati hepsi bir denge içinde birlikte yaşıyor. Esad gidince, bozulacak dengelerin altından nasıl kalkılacak? **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

DEĞERLER MANZUMEMİZİ UNUTTUK

"Değerler manzumesi", genellikle bir toplumu, bireyi veya grubu yönlendiren, şekillendiren ve bir arada tutan ortak değerler bütünüdür. Bu değerler, ahlaki, kültürel, sosyal ve etik prensiplerdir ve hem bireylerin hem de toplumun davranışlarını, tutumlarını ve kararlarını etkiler. Değerler manzumesi, bir toplumun ya da bireyin kimliğini ve karakterini oluşturan temel taşlardır ve genellikle uzun bir süreç içinde şekillenir. Bir toplumun değerler manzumesi içinde dürüstlük, saygı, adalet, hoşgörü gibi unsurlar vardır. **4TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Sorunun değil, çözümün parçası olarak hayatınıza yön verin

Gaziantep Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 2023-2024 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreninde ebelik ile hemşirelik bölümünden mezun olma hak kazanan öğrenciler düzenlenen törenle belgelerini aldı. **4TE**

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
MEZUNİYET TÖRENİ
2024 AKADEMİK YILI

18 yaşındaki Kaliforniyalı kız öğrenci ile konuştum: (2)

"Bizde öğretmen korkulacak biri değil, bir arkadaş gibi görülür"

Amerikalı genç kız, "Türkiye'de köyden gelen insanla şehir insanlarının bir arada yaşamalarına hayret ettiğini" söyledi. Nurgül BALCIOĞLU Şehrimizde misafir öğrenci Kaliforniyalı Fiona öğrenci öğretmen ilişkileri konusunda da şunları söylüyor: **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Huzursuzluk

“Huzursuzluk” tehlikeli turmanıyor. İçerde, dışarda ve ekonomi de istikrarsızlık rahatsız edici boyuta yükseliyor. Önce komşu... Dün akşam saat 19.00'da Suriye'de gün içerisinde öldürülenlerin sayısı 45 idi. Esad, ayakta durabilmek için sürekli öldürmeye mecbur!

İki taraf daha da keskinleşecek, ölü sayısı artacaktır. Suriye içinde o kadar çok unsuru birlikte barındırıyor ki... Sünnisi, Alevisi, Hizbullah'ı, Hamas'ı, Ermenisi, İran'ı, Lübnan'ı, Aşireti, Cemaatı hepsi bir denge içinde birlikte yaşıyor. Esad gidince, bozulacak dengelerin altından nasıl kalkılacak? Generallerin denetim için sınıra, Karkamış'a gitmesiyle, Ruslar'ın 3 savaş gemisinin Suriye limanına girmelerindeki senkronizasyon çok dikkatimi çekti. Belli ki istihbaratlar iyi çalışıyor! Ruslar'ın Suriye'ye bu jestini bizim nasıl anlamamız gerekir acaba? Rusya, füze kalkanı planıyla da ayrı bir çıkış yaptı. Rusya Devlet Başkanı Dimitriy Medvedev, Washington yönetimi, Rusya'nın füze kalkanı planıyla ilgili endişelerinin üzerine eğilmese ABD'nin Avrupadaki füze kalkanı sahalarını (Türkiye'de var) hedef alabileceğini söyledi. Medvedev, televizyonda yayınlanan açıklamasında, NATO ile ABD'nin liderliğindeki füze kalkanı planı konusunda anlaşmaya varamamaları halinde Rusya'nın ülkenin en batısındaki Kaliningrad ile diğer bölgelere füzeler konuşlandıracağını kaydetti. İçerde de huzursuzluk var. TBMM'de olanlara bir anlam vermekte

zorlanıyorum. Önce Kamer Genç fiziki saldırıya uğradı. Olacak iş mi? Orası dağ başı mı? Gücü olan güçsüzü dövecek, öyle mi? Tam tersine, orası güçsüz olanın hak arayabileceği bir yer olması gerekmez mi? Önceki gün de, meclisi yöneten AK Partili Meclis Başkanvekili Mehmet Sağlam, sinirlerine hakim olmadı, “Has...” deyiverdi! Mehmet Sağlam, bir profesör. Hemşerimiz sayılır, Kahramanmaraş, Gökün'ü. Binlerce talebe yetiştiren koskoca bir profesörün ağzına bu laf yakıştı mı şimdi? “Üslubu beyan aynıyle insan!” Başka ne denebilir? Erdoğan ile Kılıçdaroğlu'nun tartışmaları aslında benim hoşuma gidiyor. Tabii ki tartışacaklar. Ama küfür edebiyatı kaliteyi çok düşürüyor! İşte bunun içindir ki, Meclis İdare Amiri Salim Uslu, CHP'li Kamer Genç'i yakasından tuttuğu gibi kürsüden uzaklaştırıyor. Meclis Başkanvekili Prof. Dr. Mehmet Sağlam da sokak ağzıyla, “Has...” diyor! Dersim tartışmasını düz bir mantıkla düşünen ben, aklım almıyor, daha doğrusu aklıma zarar veriyor! Orada bir katliam yapılmış! Devlet; havadan, karadan vatanına saldırarak gücü olmayan insanları öldürmüş. Şimdi bu tarif doğru mu, yalan mı? Doğru

değil mi? Bir ülkenin, milletin tarihi ile yüzleşmesi yanlış bir şey midir? Daha dün Alman Şansölyesi Merkel, Meclisleri'nde (Bundestag) Neo Naziler'in katlettikleri Türkler'in isimlerini teker teker sayarak özür diledi, sorumlularının bulunacağını vadetti ve mağdurlara tazminat ödeneceğini söyledi. Muhalefette dahil, herkes alkışladı. Ne var bunda? Dersim'in mağduru bizatihi CHP'nin Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu değil mi? Başbakan arşivlerin açık olduğunu söyledi. «şirliği yapıp, gerçekleri ortaya çıkarmak dururken ağır kelimelerle, 'Çarkçı Kemal', 'Palavracı Recep', 'Sen bir psikoloğa gözüük', sözcükleri ile karşılıklı kin venefret duygularını tahrik ederek ayrıştırmak kime, ne yarar sağlayacak, anlamakta zorlanıyorum. Yazılarını zevkle okuduğum, Habertürk'ün yazarı Dersimli Yavuz Semerci'nin önceki gün köşesinde kaleme aldığı yazıda, ailesinden katledilen akrabalarının ismini vererek, “Ne bir özür bekliyorum, ne de bir jest... Ne tazminat bekliyorum, ne de acıma... Ne de kim suçlu, kim haklı tartışmalarını duymak... İstedğim tek bir şeydir: Aynı gün yaktığınız sülalemin mezar yerlerini öğrenmek istiyorum. Etrafını çevirip, saygıyla, örf ve adetlerimizle dua

edeceğimiz, çiçek bırakacağımız yerleri bilmek istiyoruz” diyor. İnsan bu yazıyı okuyunca yüreği burkuluyor. “Anamı-babamı madem katlettiniz hiç olmazsa nereye gömdüğünüzü gösterin” istiyor. Sözün son bulunduğu yer... Ekonomide de huzursuzluk artıyor. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'nin “BB” olan yerel ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu teyit ederken, not görünümünün “pozitif”ten “durağan”a çevirdi. TCMB'nin yüzde 5,5 olan hedefinin üzerinde yüzde 9,2 olacağı tahmin etmişler. Geçen yıl GSYH'nin yüzde 42 seviyesindeki kamu borcunun bu yılın sonunda yüzde 40'a gerileyeceği, orta vadede azalmaya devam edeceğini kaydetmişler. Fitch, ayrıca politik risk aldığımız için notumuz üzerinde baskı yarattığını söylemiş. Bu değerlendirmede en çok ülkemize gelecek yatırımları etkileyecektir. Yeni faiz paraları gelmeyeceği gibi, mevcutları da kaçırabilecektir. Nereden baksanız, huzursuzluk artıyor!

**Aykut Tuzcu'nun
24 Kasım 2011
tarihli yazısıdır**

“2023 yılında 62, bu yıl şu ana kadar 24 çocuğun işçi cinayetlerine kurban gittiğini görüyoruz. Bu çocukların arasında 5 yaşında çocuklar da var”

Türkiye'nin ucuz iş gücü arayışı çocukları işçi yapıyor

Türkiye'de son yıllarda kritik düzeyde artış gösteren çocuk işçiliğine dikkat çeken İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) Üyesi Mustafa Güven, ekonomik koşulların ve MESEM uygulamasının çocuk yaşta işçiliği devlet eliyle artırdığını belirtti. Çocuk işçi cinayetlerinin de arttığının altını çizen Güven, “2023 yılında 62, bu yıl şu ana kadar 24 çocuğun işçi cinayetlerine kurban gittiğini görüyoruz. Bu çocukların arasında 5 yaşında çocuklar da var” dedi.



Türkiye'de uzun yıllardır devam eden çocuk işçi sorunu okulların kapanmasıyla birlikte bir kez daha gündeme geldi. Binlerce çocuk, ekonomik koşullar ve uygulanan eğitim politikaları nedeniyle çocuk yaşta çalışma hayatına katılmak zorunda kalırken 15-17 yaş çocuk işçi sayısında sistematik artış meydana geldiği istatistiklerle gözler önüne serildi. TÜİK verilerine göre; 15-17 yaş grubundaki çocuklarda 2022'de yüzde 18,7 olan “iş gücüne katılma oranı” yüzde 22,1'e yükseldi. 2024 yılında ise bu oran artarak devam etti. Çocuk işçi sayısındaki artış ve çocuk işçi cinayetlerine ilişkin ANKA Haber Ajansı'na konuşan İSİG Meclis Üyesi Mustafa Güven, yaşanan sorunun temelinde ekonomik dar boğazı ve Milli Eğitim

Bakanlığı'nın uygulamaya başladığı Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) programını işaret etti. “2008 krizinden sonra işçi sınıfında ortalama çalışma yaşının giderek aşağıya çekildiğini görüyoruz” Çocuk işçiliğin yıllar içerisinde sistematik olarak arttığını belirten Güven, Amerikada 2008 yılında yaşanan Mortgage kredileriyle başlayan ekonomik krizi hatırlatarak şunları söyledi: “Özellikle 2008'de Amerikadaki Mortgage krizinden sonra Türkiye'de 2008'den 2009'a geçildiğinde 1 yıl içerisinde stajyer ve çocuk işçilik miktarının yüzde 250 arttığını görüyoruz. O kriz nedeniyle milyonlarca işçi atılmıştı. Atılan işçilerin yerine özellikle stajyer ve çocuk işçiliğe doğru bir yönelim olduğunu görüyoruz. Bu,

son 10-15 yılda gelişen bir şey. Ama son yıllarda bu artık çocuk işçi cinayetlerinde de gözle görülür bir hale geldi. Pandemide de bunu gördük. Özellikle tarım ve inşaat. Baktığımız zaman Türkiye'de işçi cinayetlerinin rekor kırdığını, çocuk işçi cinayetlerinin de rekor kırdığını görüyoruz. Çünkü 2008 krizinden sonra Türkiye'de sermaye açısından bir ucuz emek gücü arayışı var. 2008 krizinden sonra işçi sınıfında ortalama çalışma yaşının giderek aşağıya çekildiğini görüyoruz. Bunlar kayıtlı olanlar. Bir de kayıt dışı olanlar var. İzmir'de yıllardır deri kundura sektöründe 5 yaşında çocuk çalıştırılıyor. Devletin el atmadığı bir alan var.” “MESEM projesi, çocuk işçiliğinin meşrulaştırılmış hali. MESEM projesiyle yasallaştırılan çocuk işçiliği, kayıt dışı alanda da Türkiye'deki göçmenlik üzerinden çocuk işçi sayısının ucuz emek gücü sömürüsü anlamında arttığını, o küçük çocukların okuması, oynaması gereken, yeterli eğitim alması gereken çocukların maalesef bir geçim derdiyle emeklerinin çok erken bir dönemde sömürüldüğünü görüyoruz. Türkiye ekonomisi bunun üzerine inşa edildi.” “Ülkedeki ekonomik darboğazın çocukları küçük yaşta çalışmak zorunda bıraktığına da dikkat çeken Güven, şu ifadeleri kullandı: “Bu çocukların istediği bir şey değil. Ailelerin zorladığı bir şey. Ve Türkiye ekonomisinin tercihi. Türkiye ekonomisi ucuz, kayıt dışı emek gücü istiyor. Bu alan, devletin denetlemediği bir alan olduğu

in de yoksullaşmanın etkisiyle... Artık aileler bir maaşla geçinemiyor. Bir asgari ücretle bir aile geçinebilir mi? Yok. O zaman eşi de çalışıyor. Artık gelinen noktada iki eşin çalışması da ailenin geçimine yetmiyor. O zaman aileler, çocuklarını da kendi okul masraflarını karşılamak, giderlerini ve harçlıklarını karşılamak için çalışmaya itiyor. Bu, geçim derdinden kaynaklanıyor. Yoksullaşma. Bu kesinlikle o çocukların isteği değil. Hangi çocuk ister yazın çalışmayı? Ama maalesef bu çocuklara geçim derdinden dolayı böyle bir seçim hakkı bırakılmış değil.” Çocuk işçilik sayısında bir ihtiyaç olarak MESEM projesiyle firmalara ucuz emek sağlanıyor devlet tarafından. Bu projelendirilmenin 2009 yılından bu yana arttığını görüyoruz. SGK istatistiklerine göre; 2009 yılında stajyer kursiyer 17 bin civarındayken bugün 1 milyon 300'e ulaşmış. MESEM projesine 10 yılda patronlara ucuz iş gücü sağlamak için devlet olarak yaklaşık 20 milyar teşvik vermişiz. 2023 yılında bu projeye devlet teşviki yaklaşık 2 milyar. Ama bundan sadece 300 milyonu çocuk ve öğretmenlere gitmiş. Aynı zamanda bu çocuklar bedava çalıştırılıyor. Derhal çocuk işçilik yasaklanmalı. Türkiye'nin bu ucuz iş gücü arayışı çocukları mahvediyor. Siz asgari ücreti yoksulluk sınırına getirirseniz kimse çocuğunu çalıştırmak zorunda kalmaz. MESEM projeleri de bu şekilde kapatılmalıdır.” T24



**Türkiye nüfusunun
dörtte biri desteğe muhtaç
17,1 milyon kişi
yardım alıyor**

Aile Bakanlığı, Türkiye'nin içinde bulunduğu derin ekonomik krizi ortaya koyan sosyal yardım karnesini hazırladı. 1 Haziran itibarıyla altı ayda yardıma muhtaç hane sayısı 500 bin artışla 4 milyon 278 bine çıktı. Birgün'den Mustafa Bildircin'in haberine göre; AKP'nin ekonomi politikası, milyonlarca haneyi yoksulluğa sürükledi. İktidar çevresindeki bir avuç azınlık zenginliğine zenginlik katarken çok sayıda yurttaş, en temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz duruma geldi. Resmî verilere göre, Türkiye'deki 17 milyon 114 bin 912 yurttaş yaşamını sosyal yardımlarla sürdürmeye çalışıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın sosyal yardım verileri de Türkiye'deki derin ekonomik krizin ulaştığı boyutu bir kez daha gözler önüne serdi. Türkiye'nin sosyal yardım karnesini 1 Haziran itibarıyla ortaya koyan verilere göre, sosyal yardıma muhtaç hane sayısı 4,2 milyonu aştı. Açık sınırının altında geliri olan hanelerin dahil edildiği Aile Destek Programı'na yönelik veriler de iktidarın çizilemek istediği derin yoksulluğu açığa çıkardı. 2022 yılında 3 milyon 99 bin 560 hane ile başlayan program kapsamındaki hane sayısı aylar içinde trmanarak Mayıs 2024'te 3 milyon 479 bin 832'ye çıktı. Aylık geliri brüt asgari ücretin üçte birinin altında olan kişiler için genel bütçeden ödenen Genel Sağlık Sigortası (GSS) primine ilişkin veriler de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na paylaşıldı. Mayıs 2024 verilerine göre, 9 milyon 444 bin 458 kişinin GSS primi bütçeden karşılandı.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 22.514
11 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanlar TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
NEHİR ECZANESİ Ünalı Mah. Hasip Düri Cad. No:56(Ulucanlar Camii Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0 3422250090	ZER ECZANESİ Mücahitler Mh. Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 2326265
İSTIKLAL ENES ECZANESİ İstiklal Mah. 97 nolu Sok. No:34 (Kafadar Sağ. Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03423395700	NİSA KOÇAK ECZANESİ Mücahitler Mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:70/ B Çetinkaya-Kalyon Kavşağı Arası 1) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 321 26 26
GÜLİSTAN ECZANESİ Kıbrıs mahallesi Özdemiş bey cad akasya konutları 1. Etap no: 26BB (Düztepe Yaşam Hastanesi çapraz karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 77 99	SELÇUK ECZANESİ İbrahimli Mah. 35153 Nolu Cadde No:13/C (Celile Refik Danış Sağlık Ocağı Bitişiği, Taylan Doğan Koleji Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0533 636 27 67
ERCELEBİ ECZANESİ Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 338 0010	ÖZBAYDAR ECZANESİ Fevzi Çakmak Bul. No:38/C(25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 336 55 32
ASLIHAN ECZANESİ Karataş 1. Bölge Akkent Mah.(Akkent Parkı Durağı-Shell Civarı-Cergiboazan Arkası) / ŞAHİNBEY Telefon : 03429992281	TALİP KAYA ECZANESİ Bekirbey Mahallesi Hamdi Kutlar Caddesi No:195-A/F (Deva Hastanesi Acil Girişi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 2268196
ÇAĞIKBAŞ ECZANESİ Güneykent Mahallesi 120208 Nolu Cadde No:3/110-111 ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / Telefon : 0537 065 56 59	NUR ECZANESİ Pirsultan Mh Çetinemeç Cd.88 Nolu Sk.B-1(Şehitkamil Dev. Hast. Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 324 77 55
E.KAFADAR ECZANESİ 23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.305/A(Gaziantep Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423608050	KENT ECZANESİ BURAK MAHALLESİ 06056 NOLU SOKAK NO:3/A(Gazikent Mis Unlu Mamülleri Cıvırı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0501 323 00 27
BÜLBÜLZADE ECZANESİ BÜLBÜLZADE ECZANESİ 75. YIL MAH. YEŞİL VADİ BUL. NO 314/F(YILMAZLAR DÜĞÜN SALONU KARŞISI) / ŞAHİNBEY Telefon : 0534 601 1179	

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

17 ŞUBAT 1985

18 yaşındaki Kaliforniyalı kız öğrenci ile konuştum: (2)

“Bizde öğretmen korkulacak biri değil, bir arkadaş gibi görülür”

Amerikalı genç kız, “Türkiye’de köyden gelen insanla şehir insanlarının bir arada yaşamalarına hayret ettiğini” söyledi.

Nurgül BALCIOĞLU
Şehirimizde misafir öğrenci Kaliforniyalı Fiona öğrenci öğretmen ilişkileri konusunda da şunları söylüyor: Giyilen formalar, öğrenci ve öğretmen arasındaki mesafeyi daha da artırıyor. Burada öğretmen sınıfa girince tüm öğrenciler ayağa kalkıyor. Bizim okullarımızda böyle şeyler olmaz. Öğretmenlerimiz her zaman kravat takmazlar. Ders bittikten sonra da öğretmen sınıfta kalarak öğrencilerin her türlü sorunlarıyla ilgilenir, öğretmen korkulacak biri değil de bir arkadaş gibi görülür. Örneğim ben bazı öğretmenlerimle mektuplaşıyorum. Ama bunun da kötü yanları var. Bazı öğrenciler öğretmenlerin samimi davranışını suistimal edebiliyorlar. Dersi dikkatli dinlemiyorlar. Oysa Türkiye’de öğretmenler otoriter olduğu için,

öğrenci, dersi dikkatle takip etmek durumunda kalıyor, diye yanıtıyor. Öğrenciler için ülkesinde herhangi bir cezai uygulama uygulanmadığını soruyoruz. Fiona, Amerika tüm insanların kanun önünde eşit olduğunu, öğretmenin bir öğrenciyi dövmeceğini söylüyor. Öğrenciye ancak öğretmene karşı saygısızlık yaptığı takdirde 1 hafta okuldan uzaklaştırma cezası verilebileceğini, öğrenciyi dövmeye kalkışan bir öğretmenin, mahkemeye verilebileceğini kaydediyor. Çok kötü sayılabilecek bir davranışta bulunan öğrencinin ise, lise öğrenimini tamamlaması zorunlu olduğu için, çok kötü davranışlarda bulunan öğrencilerin gönderildiği ayrı bir okula gönderildiğini söylüyor.

Fiona’da İstanbul, Ankara, Mersin ve Kapadokya’yı gezmiş. Bana göre

Türkiye’de iki ayrı dünyanın insanları bir arada yaşıyor diyen Amerikalı genç kız, “Ben şanslıyım, Gaziantep’te kaldığım için bu iki ayrı dünyayı bir arada gözleyebiliyorum diyorum. İki ayrı dünya ile neyi kastettiğini sorduğumuzda ise, kırsal kesimden gelen insanlarla şehir insanının bir arada yaşamasının iki ayrı dünya oluşturduğunu belirtiyor.

Fiona kendisine ilgi gösterilmesinden, Türk annesinin yaptığı yemeklerden oldukça memnun olduğunu ifade ediyor. Bu iyi izlenimlerini ülkesine döndüğünde de anlatacağını söylüyor.

İki öğrenciyle konuşmamız sonunda anlıyoruz ki yaşları gençte olsa, iyi bir gözlemciler ve bir takım şeyleri çok iyi değerlendirebiliyorlar. Bu da barış içinde bir dünyanın özlemini çekenler için küçük bir umut ışığı sayılabilir. Fiona Adamson’a da başarılar diliyoruz.

Gazetemize telefon eden okurlarımız belediyenin Ordu caddesindeki kaldırımları düzenlerken evlerin altındaki garajların yollarını tıkadığını bildirdiler. Apartmanların zemin katlarında otolar için garaj yapılmasının zorunlu olduğu Ordu caddesinde belediyenin kaldırımları düzenlerken evlerin önündeki çıkış yerlerini kapatmanın gerekçesini anlamadıklarını ilgilileri uyardıkları halde

kimsenin kendilerini dinlemediklerini vurgulayan okurlarımız, “Belediye apartmanların zemin katlarındaki garajları iptal mi etti? Belediyenin apartmanların zemin katında oto parkları yapılması için teşvik etmesi gerekmez mi? İlgililerin dikkatini çekerek garajların önündeki kaldırımların buna göre düzenlenmesini sağlamanızı, ilgililere sorunu iletmenizi diliyoruz.” diyorlar.

Ordu caddesinde kaldırımlar yapılırken Belediye evlerin zeminindeki garajların önünü kapatıyor



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 ARALIK 2004

Canlı hayvan ihracatı 300 milyon dolardan 5 milyon dolara düştü

ihracat olmayan ülkede üretim olmaz

✓ Suriye sınır kapısının kapalı olmasından dolayı canlı hayvan ihracatının gerçekleştirilmediğini, bunun da canlı hayvan üretimini bitirme noktasına getirdiğini belirten Canlı Hayvan İhracatçıları Birliği Başkanı Rüştü Yıldız, “İhracat olmayan bir ülkede üretim olmaz. Üretim olmayan bir ülkenin de gelişmesi mümkün değildir. Ülkemiz için son derece önemli olan mandanın soyu tükeniyor” dedi.

Camız ve mandanın soyu tükeniyor

İhracat olmamasının canlı hayvan üretimini bitirme noktasına getirdiğini, bugün için bile bir iki hayvanın damızlığının bulunmadığını, tedbir alınmazsa bölgemize özgü olan koyun ve sığırın da soyunun tükeneceğini belirten Yıldız, “Suriye kapısı açılmayınca üretim olmaz. 1974’lü yıllarda 74 milyon koyun vardı, 35 milyona düştü. 18 Milyon sığır vardı, 10 milyona düştü. 12 Milyon keçi vardı, 6 milyona düştü. Mandanın ise soyu bitiyor” şeklinde açıklama yaptı.

Gaziantep’in 300 milyon dolarlık ihracatı 5 milyon dolara düştü

Canlı hayvan üretiminin ve ihracatının önemli merkezlerinden olan Gaziantep’te canlı hayvan ihracatının 300 milyon dolardan 5 milyon dolara düştüğünü belirten Yıldız, “Planlı bir hayvancılık politikasının olmaması hem üreticilere hem ülke halkına, hem de Gaziantep’i ye çok büyük

kötülük oldu. 1984’te ithalat serbest, ihracatta ise koyun başına 15 dolar fon konuldu. Bu durum ihracatı cazip olmaktan çıkardı. Bu olumsuz süreci Irak Savaşı ve onun ardından konulan ambargo izleyince hayvancılık giderek kan kaybetti ve bugün için de sıfırlandı” diye konuştu.

Hayvancılığın bitmesi sağlıksız nesilleri getirir

Hayvancılığın gerilemesinin ekonomik kaybın, sosyal barışın yanı sıra toplum sağlığı için de son derece önemli olduğuna dikkat çeken Yıldız, “Hayvancılığın gerilemesi, et, süt, yoğurt, peynir, yün, gübre olmak üzere yüzlerce sektörün gerilemesi, bunların yerini suni ve faydasız gıdaların alması demektir. Sağlıklı nesil, sağlıklı toplum için hayvancılık sektörünün ayağa kaldırılması gerektiğine inanıyorum. Bunun için de planlı bir hayvancılık politikası oluşturulmalı, en azından bugün için var olan alternatifler hemen

değerlendirilmeli.

Et balık kurumlarının bir bölümünün özelleştirilmesi son derece talihsiz bir karardır. Şu anda özelleştirilen yerler zaten elden çıkmıştır, biz en azından kalanların değerlendirilmesini istiyoruz. Kalanların da kaybedilmemesi için askeriye ve benzeri kurumlar et ihtiyacını et balık kurumlarından karşılamalıdır” şeklinde açıklama yaptı.

Yem fiyatları çok pahalı

Yem fiyatlarının çok pahalı olduğunu, bu durumun iç pazarı olumsuz etkilediğini belirten Yıldız, “Koyun 3 milyon 600 bin lira ile 4 milyon lira arasında değişmektedir. Bu rakam normal piyasa ve halkın gelir durumuna göre yüksek bir rakam. Fakat üretici açısından değerlendirilecek olursa da düşük bir rakam. Çünkü üretici yemi çok pahalıya aldığı için koyun ona pahalıya geliyor. Şu anda arpa 380, saman ise 280 bin liradır” dedi.

Aykut TUZCU Amerika’dan telefonla bildiriyor:

“Pasifik Okyanusu kenarından Gaziantep’e sevgiler...”

Günlerinin gayet iyi geçtiğini ve faydalı tetkikler yaptığını bildiren arkadaşımız intibalarını yazarak gönderdiğini söyledi “Buralarını Almanya, hatta İngiltere ile mukayese etmek mümkün değil...”

Amerikan hükümetinin davetlisi olarak 15 gündün beri Amerika’da bulunan gazetemiz sahibi Aykut Tuzcu ile dün sabah telefonla konuştuk. Konuşurken aldığımız notları aynen verelim. “Şimdi burada gece yarısına doğru saat 22. biraz sonra uyuyacağım. (Gaziantep’te sabah saat 8.05) Şimdi bulunduğum yer, Pasifik Okyanusuna bakan Spogen isminde bir şehir. Günlerim fevkalade geçiyor. Kelimelerle izah etmek mümkün değil. Buraları hiç bozulmamış. Yaşantıları gayet güzel. Aile hayatları

çok mükemmel. Her şeyin doruğuna çıkmışlar. Fevkalade kibar insanlar. Engin gönüllüler. Almanlarla, hatta İngilizlerle mukayese etmek mümkün değil. Burayı gördükten sonra Almanya ve İngiltere sönük kaldı. Gördüklerimi ve konuştuklarımı size her gün yazıp gönderiyorum. Ama ilk yazı ancak 10 gün sonra elinize geçer. Birinci yazıdan sonra diğerleri de arka arkaya gelecektir. Burada tek özlemim tatlı kızımdır. Onu o kadar göreceğim geldi ki... Pasifik Okyanusunun kenarından Gaziantep’e sevgiler...”

Devamlı aynı ilaçları kullanan hasta emekliler sıra beklemeden ilaç alacak

Şeker, kalp ve mide rahatsızlığı olup ta, sürekli aynı ilacı kullanmak zorunda olan yaşlı, emekli memurların ilaç almak için sağlık ocaklarına gitmeleri gerekmediği açıklandı.

Daha önce sürekli kullandığı ilacı yazdırmak isteyen emekli memurlar, sağlık ocaklarına gidiyorlardı. Sağlık ocağına giden yaşlı emekliler, buradan Devlet Hastanesine havale edildikten sonra ilaçlarını alabiliyorlardı. Ancak Devlet Hastanesi Başhekimi Bilgin Hürcan, emekli memur hastaların kayıt memuru yerine başhekim yardımcısı Doktor Coşkun Özsera’ya müracaat ettikleri takdirde,

hemen kullandıkları ilaçların yazılacağını bildirdi. Hürcan, bazı hastaların bu durumu bilmedikleri için kayıt memuruna müracaat ettiklerini, kayıt memurunun da onları sağlık ocaklarına yolladığını söyledi. Kalp, şeker ve mide rahatsızlığı olupta sürekli aynı ilacı kullanmak durumunda olan emekli memurlar Devlet Hastanesi başhekim yardımcısı Dr. Coşkun Özsera’ya müracaat ettikleri takdirde, reçetelerini hemen yazdırabilecekler.

Antepfistığı fiyatındaki istikrarsızlık mağdur ediyor

Üretici kiraz ve bademe yöneliyor

✓ Gaziantep ve bölge illerindeki çiftçilerin, antepfistığı fiyatlarındaki istikrarsızlık karşısında kiraz ve badem üreticiliğini tercih etmeye başladıkları bildirildi.

Antepfistığı Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim Arpacı, meyveciliği geliştirme çalışmaları kapsamında 2003-2004 sezonunda toplam 131 bin fidan ürettiklerini söyledi.

Bölgenin iklim ve toprak özelliklerine uyumlu ve yüksek verimli fidanların satışının sürdüğünü kaydeden Arpacı, “Çiftçimiz fidan ihtiyacını en ekonomik fiyatlarla ve güvenle enstitümüzden karşılayabilir” dedi. Arpacı, bilimsel araştırma ve uygulamalarla aşılu tüplü antepfistığı, aşılsız tüplü antepfistığı, aşıllı bağ ve meyve fidanı ile antepfistığı çöğürü ürettiklerini ifade eden Arpacı, açıklamasını şöyle sürdürdü: “Bölgemizde bu yıl kiraz ve badem

fidanına çok ilgi var. Antepfistığı don ve fiyat düşüklüğü nedeniyle üreticisini mağdur etti. Oysa ihraç edilen kiraz üreticisinin yüzünü güldürdü. Badem de yurt içi üretimin talebi karşılayacak düzeyde olmaması nedeniyle cazip bir ürün. Bu gerçekleri dikkate alarak hesabını yapan üretici bahçesine kiraz ve badem fidanı dikmeye başladı.”

Antepfistığı Araştırma Enstitüsü’nün 1937 yılından bu yana üreticinin hizmetinde olduğunu kaydeden Arpacı, 276 hektar tarımsal alanda yürüttükleri çalışmalarla fidan yanında dış mekan süs bitkileri, erkek ve dişi antepfistığı aşı kalemi ile antepfistığı çiçek tozu ürettiklerini kaydetti.

Gaziantep Devlet Tiyatrosu

Sahnesi'nde yılın ilk oyunu: "Çok Bilen Çok Yanılır"

Gaziantep’li tiyatroseverler ayda dört oyun izleyebiliyor

Gaziantep Devlet Tiyatrosu Sahnesi, her ay dört tiyatro oyununu tiyatro severlerle buluşturuyor. Sezonun ilk oyunu olan ‘Memurin Fıslı’ndan bu yana tüm oyunların büyük ilgi gördüğünü belirten Gaziantep Devlet Tiyatrosu Turne İdarecisi Mustafa Kalıç, Gaziantep’li tiyatro severlerin oyunlarını pek çoğunu ayakta alkışladığını söyledi. “Bahçemdeki Ayı’yı 2 bin kişi izledi Gaziantep Devlet Tiyatrosu Onat Kutlar Sahnesi’nde Refik Erduran’ın yazdığı, Kemal Başar’ın yönettiği Bahçemdeki Ayı’ adlı oyunun yaklaşık 2 bin kişi tarafından izlendiğini belirten Kalıç, “Zorbalığa ve haksızlığa baş kaldıran manik depresif bir kadının eğlenceli öyküsünü anlatan ve yüzde 100

doluluk oranında izlenen Bahçemdeki Ayı’yı Gaziantep’li sanatseverler ayakta alkışladı” dedi.

23-24-25 Aralık’ta “Karagöz” sahnelenecek

Kalıç, “Gaziantep Devlet Tiyatrosu, 2004/2005 sezonu- nu Memurin Fıslı adlı oyunla perdesini açtı. Bugüne kadar ‘Tepegöz’, ‘Sersem Evi’, ‘Yaşar Ne Yaşar Ne Yaşamaz’, ‘Büyük Aşkların Sonuncusu’, ‘Paşaların Paşası’, ‘Altın Kız’ ile ‘Bahçemdeki Ayı’ sahnelendi ve izleyiciler tarafından tüm oyunlar büyük beğeni topladı. Bu hafta ise yine Ankara Devlet Tiyatrosu sanatçılarından Mustafa Mutlu’nun oynadığı ‘Karagöz’ adlı çocuk oyunu 23-24 ve 25 Aralık’ta üç kez sahnelenecek” dedi.

Köşe Taşı

DEĞERLER MANZUMEMİZİ UNUTTUK



Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

"Değerler manzumesi", genellikle bir toplumu, bireyi veya grubu yönlendiren, şekillendiren ve bir arada tutan ortak değerler bütünüdür. Bu değerler, ahlaki, kültürel, sosyal ve etik prensiplerdir ve hem bireylerin hem de toplumun davranışlarını, tutumlarını ve kararlarını etkiler. Değerler manzumesi, bir toplumun ya da bireyin kimliğini ve karakterini oluşturan temel taşlardır ve genellikle uzun bir süreç içinde şekillenir.

Bir toplumun değerler manzumesi içinde dürüstlük, saygı, adalet, hoşgörü gibi unsurlar vardır. Bu değerler, bireylerin birbirleriyle ve topluluklarıyla olan ilişkilerini yönlendirir ve toplumsal düzenin sağlanmasına katkıda bulunur.

Birkaç gün önce apartmanımın merdivenlerinden inerken komşumun torunu küçük kız, elimdeki paketleri görünce "Size yardım edebilir miyim?" diye sorunca o kadar şaşırıp kaldım ki. Çok uzun süredir hiç bu içtenlikle söylenen bu cümleyi duymadığımı farkettim. Oysa bizim kuşak için bu ne kadar sıradan bir davranıştı. Toplu taşıma aracına bindiğimizde, bizden sonra gelenlere yer çmak için, kimse uyarılmadan arka sıralara yürümek, herhangi bir binaya girerken bir sonraki için kapıyı açık tutmak, insanların taşıdıkları paketlere yardım etmek, toplu alanlarda sessiz konuşmak zaten yapılması gereken şeylerdi.

22 yılda bu ucube sistem bizi vasata o kadar alıştırdı ki, şimdi her türlü görgüsüzlüğü, örneğin uçakta first class'ta ön sırada oturan birinin arka sıradaki arkadaşına böğürçüresine bağırarak konuşması, mahalle aralarında sonuna kadar açılmış araç teyplerinden yükselen arapça ya da arabesk şarkılar, gırtlığını patlatarak telefonla konuşan insanlar bizi şaşırtmamaya başladı.

Yere tüküren, elindeki boşalan su şişesini, sigara paketini atan cahilleri anlatmıyorum bile. Komşunun evinde acı varken eğlenilmez, düğün varken, tüm varlığımızla evlerine destek olunurdu. Ortak bilinç vardı. Kimsenin müdahale etmesine gerek olmadan hep birlikte sevinir, üzülür, gururlanırdık.



Biz, ne yazık ki değerler manzumemizi unuttuk.

"Değerler manzumemizi unuttuk" ifadesi, bir toplumun veya bireylerin, geçmişte önemli gördükleri ahlaki ve etik değerleri zaman içinde ihmal etmeye başladıklarını veya bu değerlerden uzaklaştıklarını anlatan bir ifade elbette. Ortak değerlerimize sahip çıkmaya yeteneğimizi eridiğinde de toplumsal bağlarımız zayıfladı, ahlaki çöküntü yaşamaya başladık, sosyal adalet zedelendi.

Yerlere göklere sığdıramadığımız "Modernleşme ve küreselleşme"yi yanlış anladık. Teknolojinin ve iletişim gelişmesiyle dünya daha küçülürken, farklı kültürlerin etkisi altında kalmak ve kendi kültürel değerlerinden uzaklaşmak daha kolaylaştı. Son derece bilinçli olduğumu düşündüğüm TV'deki yemek, gelin görünce programlarıyla aşağılama, emeği, ikramı beğenmeme, hakaret programları bizi kendi kültürümüzü yabancılaştırdı.

Hızlı toplumsal değişimleri kontrol edemedik. Ekonomik, politik ve sosyal alanlarda hızlı değişimler, geleneksel değerlerimizi sorgulamamıza ve yeni değerlere yönelmemize neden oldu. Özellikle kısa yoldan "köşeyi dönme" yükselen değer ve amaç oldu.

Eğitim ve medyayı gerektiği gibi kontrol edemedik.

Eğitim sisteminde ve medyada değerlerin yeterince vurgulanmaması, son derece yanlış değerlerin parlatılması, insanların ahlaki pusulalarını kaybetmelerine neden oldu.

Aile ve toplum yapımızda dramatik değişiklikler oldu. Giderek bozulan ekonomi, aile içinde saygı ve sevgiyi törpüledi. Baştakilerin görgüsüzce ve arsızca para harcamaları, israfı iyi bir şey gibi insanlara empoze etmeleri, aile yapısının zayıflamasına, geleneksel toplumsal yapının değişmesine, bireylerin değerlerini aktarmakta zorlanmalarına neden oldu. Üçüncü nesil, birinci nesle yabancılaştı, ortada kalan ikinci nesil, günü kurtarma çabasıyla başka değerleri umursamaya vakit bulamadı.

Bu felaket tablosundan kurtulmak çok zor değil. İlk koşulu ise olup bitenin farkına varmak. Sonra da bana kalırsa şunlar yapılmalı:

Bugünden tezi yok "Eğitim ve bilinçlendirme" öncelikli görevimiz olmalı. Bize dayatılan bu çağdışı ucube müfredata engel olunup, toplumsal değerlerimizin, görgü kurallarımızın, iyi vatandaş olma normlarının eğitim müfredatına dahil edilmesi ve medya aracılığıyla topluma aktarılması bu çalışmada asla vaz geçmememiz gereken ilk adımlar olmalı.

Aile ve toplum destekleri artırılmalı. Sosyal devlet olmanın bilinciyle, vatandaştan toplanan vergiler, asla görgüsüz israfta kullanılmadan, kimseyi rencide etmeden, aile yapısının güçlendirilmesinde kullanılmalı. Toplumsal dayanışma artırılmalı. Gençleri anlamsız ve açıklanamaz bir zenginliğe özendirerek bir yana, bunun çok aşağılık bir davranış olduğu konusunda gerçek bir bilinç oluşturulmalı.

Kültürel ve geleneksel miras her pahasına korunmalı. Bunun bir vatandaşlık görevi olduğu, kültürel ve geleneksel değerlerin korunmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının önemi minicik yüreklerden başlamak üzere tüm yaş gruplarına anlatılmalı ve bu konuda gerçek anlamda seferberlikler başlatılmalı.

Toplumda öne çıkan liderlerin ve rol modellerin her türlü görgüsüzlükten ve çalıp çırpmaya eğilimlerinden vaz geçip, gerçek değerlere dört elle sarılmalarını sağlamak için toplumsal bilinci ve baskıyı yaratmamız şart.

Bu ülke, bu vatan, bu sevda bizimdir. Değerlerimize sahip çıkıp, Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda ülkeyi yeniden inşa etmek birincil görevimiz olmalı.

Emekçiler yoksullaştı, iktidara yakın şirketler karlarına kar kattı

Şifa dağıtığımız hastalarımızın yaşadığı yoksulluk bizleri derinden üzüyor

Vergi yükünü çalışanların sırtına yükleyen politik tercihin iflas ettiğini sözlerine ekleyen Kaplan, "Çalışanların her geçen gün azalan satın alma gücü dayanılmaz hale geldi. Biz sağlık çalışanları hem kendi ekonomik kayıplarımız ve her gün muayene ettiğimiz şifa dağıtığımız hastalarımızın yaşadığı yoksulluk bizleri derinden üzüyor. Toplumun da sesi olma sorumluluğumuz gereği on sekiz haftadır alanlarda

taleplerimizi yineliyoruz. Yoksulluk rakamlarını yazmaktan, hükümetin TÜİK in aldatıcı gerçek olmayan oranlara göre çalışanlara yaptığı komik ücret artışlarını dile getirmekten usandık" şeklinde konuştu.

En fazla yüzde 15 vergi kesinti oranlarını hayata geçirin

Kaplan, "Yılın ilk ayından itibaren tercihen düşük düzeyde tutulan vergi dilimlerine girdiğimiz gerekçesiyle ücretlerimizden yüksek vergi kesintileri yapıyoruz. Kesinti oranları yılsonuna doğru yüzde

35 civarına çıkıyor. Bu adaletsiz ve eşitsiz vergi yükünü sırtımızdan alını, her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesinti oranlarını hayata geçirin"

Dolaylı vergileri azaltmayı düşünüyor musunuz?

Aile hekimliği çalışanları ve diğer tüm sağlık çalışanları olarak on sekiz haftadır sürdürdükleri 'vergide adalet istiyoruz' eylemlerinin TBMM'de karşılık bulmaması, taleplerini dile getirmeye devam edeceklerinin sinyali veren Kaplan, "Bizlerden

ek vergi kesintileri yaptığınız oranlarda vergi aldığınız şirket var mı? Vergi kaçırınları hepimizden daha iyi biliyor ve tanyorsunuz. Kazancına göre düşük ve ya hiç vergi vermeyenleri kollamaya devam edecek misiniz? Vergisini sildiğiniz, yüksek vergi muafiyetleri sağlayarak kamudan beslediğiniz şirketlere desteğinizi kesecek misiniz? Halkımızdan alınan adil olmayan ekonomik ve sosyal eşitsizliğe kaynaklık eden dolaylı vergileri azaltmayı düşünüyor musunuz?" sorularını sordu. Haber Merkezi

Cemaatlerin ve tarikatların isteklerine göre hareket ediyorlar

Kanun teklifi öğretmenlik mesleğini deşersizleştiriyor

Kanun teklifinin öğretmenlik mesleğini deşersizleştirdiğini, öğretmenlerin iş güvencesini ciddi anlamda tehdit ettiğini, eğitim fakültelerinden mezun olmayı ayrıntıya indirgeyip kurulacak Eğitim Akademileri üzerinden AKP kadrolarını yetiştirmeyi hedeflediğini kaydeden Özpolat, "Öğretmenlerin ekonomik sorunlarına çözüm üretmemekte, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldırıyor. Eğitim emekçilerinin özlük haklarını zayıflatmakta, ayrımcılığı ve eşitsizliği derinleştiriyor. Eğitim emekçilerinin kazanılmış haklarını önemli oranda ortadan kaldırmakta, eğitim fakültelerinden mezun olmayı öğretmenliğe atanmada bir ayrıntı haline getiriyor" şeklinde konuştu.

Öğretmen ve öğretmen adaylarının iş güvencesine yönelik açık bir tehdit

Özpolat, "Özel okul ve kurslarda öğretmenlik yapanların başta taban ücret düzenlemesi olmak üzere temel ekonomik ve sosyal haklarına, ücret ve çalışma koşullarına ilişkin bir düzenleme içermiyor. Kanun taslağında öğretmenlerin sorumlulukları detaylı bir şekilde belirtilirken, hakları konusunda daha genel ifadelerin kullanılmış olması dikkat çekiyor. Öğretmen adaylarına ve öğretmenlere yönelik disiplin cezalarının ve bu cezaları gerektiren fiil ve davranışların detaylı olarak düzenlenmesi bir gözdağı, öğretmen ve öğretmen adaylarının iş güvencesine yönelik açık bir tehdit" tespitini yaptı.

Gelin adil ve kapsayıcı bir meslek kanununu hazırlayalım

Tüm eğitim emekçilerinin ekonomik, demokratik, özlük haklarını iyileştirmeyi amaçlayan öğretmenlerin haklarını koruyacak, eşit işe eşit ücret ilkesine dayanan, adil ve kapsayıcı bir meslek kanununu hazırlama çağrısında bulunan Özpolat, "Gelin nitelikli eğitim için, öğretmenler kadar emeği olan idari ve teknik personel, yardımcı hizmetliler sınıfı ve 4-B statüsünde çalışan eğitim emekçilerinin hakları ve taleplerini içerikte bir kanun hazırlayalım. Anayasal hakkımızı kullanmamızı engellemekten, sendikal ayrımcılığı derinleştiren uygulamalardan, sendikal hak ihlallerine her gün bir yenisini eklemekten vazgeçin. 9 Temmuz'da tüm bu suçları işleyen güvenlik güçleri ve yetkilileri hakkında derhal soruşturma açılmasını sağlayın" dedi. Haber Merkezi

Antep'te iflas eden firma sayısı artacak

Ovayolu, "Örneğin mart ayında değişken faizli bir işlemimiz vardı. Temmuz ayına gelen faiz yüzde 46'dan 70'e yükseldi. Bu da bankaların Merkez Bankası'nın bu izlediği tutuma göre değil, kendi içlerindeki duruma göre faizleri belirliyor. Dolayısıyla bu da piyasada faizlerin arttığı anlamına geliyor" ifadelerini kullandı.

Merkez Bankası'nın müdahalesinin hiçbir olumlu tarafı bulunmuyor

Bankaya giden esnafın her ay farklı bir faiz oranı ile karşılaştığını kaydeden Ovayolu, faizlerin yükselmesinin piyasaların kilitlenmesine, konkordato ve iflas eden şirketlerin sayısının artmasına neden olduğunu altını çizdi. "Faizlerin artmasıyla birlikte enflasyonun durduğu söyleniyor, ancak böyle bir şey söz konusu değil. Çünkü enflasyon her ay

düzenli şekilde yükselmeye devam ediyor. Yani Merkez Bankası'nın müdahalesinin hiçbir olumlu tarafı bulunmuyor" şeklinde konuştu.

Firmaların ekonomik olarak rahatlatılması gerekirken, yeni vergilerle üzerlerine yük biniyor

Asgari ücrete zam yapılmamasının yanlış olduğuna dikkat çeken Ovayolu, "Yılbaşından yıl sonuna kadar enflasyon yüzde 100'ün üzerine çıktı. Ama bordrolu ve sabit çalışanların cebine giren para aynı kalacak. Bu sürdürülebilir olmadığından belli bir süre sonra sosyal patlamaya neden olacak. Firmaların ekonomik olarak rahatlatılması gerekirken, yeni vergilerle üzerlerine yük biniyor. Bu işten üretimin ve imalatın büyük zarar göreceğini söyleyebiliriz" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi



Zabta ekipleri zincir marketleri denetledi

Nizip Belediyesi Zabta ekipleri, marketlerde raf ve kasa fiyatlarına yönelik denetim gerçekleştirdi.

İlçe genelinde yer alan marketlerde vatandaşın mağduriyet yaşamamasını önlemeyi amaçlayan ekipler, denetimlerini aralıksız sürdürüyor.

Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatlarıyla çalışmalarına ara vermeden devam eden ekipler, ilçe merkezinde bulunan yer ve zincir marketlerde denetim yaptı.

Denetimler kapsamında vatandaşların her daim tüketim listesinde yer alan un, yağ, şeker, peynir, yumurta ve bakliyat gibi temel gıda ürünlerinden birer örnek olarak raf ve kasa fiyatlarıyla alış ve satış fiyatlarını karşılaştıran ekipler, ayrıca her ürünün sun kullanma tarihi de kontrol etti.

Halk sağlığı ve tüketici haklarının korunması için gerçekleştirilen denetimlerde, tüketici haklarının korunması ve haksız fiyat artışının önüne geçilmesi amaçlandığı belirtildi.

Sorunun değil, çözümün parçası olarak hayatınıza yön verin

GAÜN Maveria Kongre ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilen törenin açılışında konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat, mezun öğrencilere çalışma hayatıyla ilgili önemli tavsiyelerde bulunarak şunları söyledi: "Sorunun değil çözümün parçası olarak hayatınıza yön vermenizi ve gülümsemeyi ihmal etmemenizi diliyorum. Sizi yetiştirenlerin ihtiyacınız olduğunda yanınızda olacağını, buranın ana-baba ocağınız olduğunu her zaman hatırlayın. Dünyanın neresinde olursanız olun, yolunuz hep açık olsun."

Mezun öğrencilere seslenerek hemşire ve ebeler olarak sağlık alanında önemli görevler alacaklarını belirten GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Piraye Kervancıoğlu ise, "Donanımlı birer ebe ve hemşire olarak toplum sağlığımızın geliştirilmesinde sorumluluk

sahibi olacaksınız. Sizleri uğurluyoruz ama hiçbir zaman bizden kopmanızı istemiyoruz. Sizler Gaziantep Üniversitesi ailesinin bir parçasısınız. Burası sizin yuvanızdır." şeklinde konuştu.

Mezunlar adına konuşma yapan Fakülte Birincisi İlkyaz Dağlı da, Gaziantep Üniversitesi'nin sağlığını güçlü nitelikli eğitim ve kendilerine kazandırdığı tüm mesleki donanımlarla birlikte Sağlık Bilimleri Fakültesinin mezunları olarak mesleklerini en güzel şekilde yerine getireceklerini vurguladı.

Açılış konuşmaları sonrasında dereceye giren öğrenciler ve mezunlara belgeleri takdim edildi. Tören, Hemşirelik yemini ve Ebelik andı okunması sonrasında mezunların keplerini havaya atmasıyla sona erdi. Haber Merkezi

Antep, onaylanan kapasite raporunda 5'inci sırada

En fazla kapasite raporu İstanbul'da onaylandı

Haziran ayında onaylanan kapasite raporu geçen yılın aynı ayına göre yüzde 18 yani 709 adet azalışla 3 bin adet olarak kayıtlara geçti. Haziran ayında onaylanan 3 bin 42 kapasite raporunun; 821'i İstanbul'da, 226'sı Bursa'da, 196'sı Ankara'da, 179'u İzmir'de, 112'si Gaziantep'te, 111'i Kocaeli'nde, 107'si Konya'da, 76'sı Tekirdağ'da, 65'i Manisa'da, 63'ü

Adana'da, düzenlendi.

TOBB sanayi veri tabanındaki aktif kapasite raporlarının toplam sayısı 2023 yılının haziran ayında 96 bin 374 iken bu rakam bu yılın haziran ayında bin 538 azalışla 94 bin 836'ye geriledi. Aktif kapasite raporlarına göre toplam çalışan sayısı ise geçen yılın haziran ayında 3 milyon 925 bin 552 iken bu yılın aynı ayında ise 47 bin 333 artışla 3 milyon 972 bin 885'e yükseldi. Haber Merkezi

Nizip'te sıcak asfalt çalışmaları devam ediyor

Bölgede çalışma yapan ekipler, gerçekleştirdikleri bakım ve onarımın ardından belirlenen alanı sıcak asfalt ile kapladı.

Çalışmalar ile ilgili bilgi veren Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, "Hemşerilerimizin gidecekleri yerlere rahatça ulaşmasını önemsiyoruz. Bu kapsamda belirlenen plan ve program

dahilinde çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Daha önce bir çok Bölgede bakım, onarım ve asfalt çalışması gerçekleştiren ekiplerimiz, bugünde Mevlana Mahallemizde gerekli çalışmayı yapmıştır. Nizip Belediyesi olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.